* 10. Hebr. dif. Yo que he hecho alianza contigo á la vista de todo tu pueblo, haré prodigios &c.
Ibid. Hebr. lit. que no han sido creados. Es decir, que alli se lee NBARU, crea. te eunt, accso en lugar de NBARU, nec eunt.

trum filius, ac nepotibus in tertiam et quartam progeniem.

8. Festinusque Moyses curvatus est pronus in terram, et adorans

9. Ait: Si inveni gratiam in conspectu tuo Domine, obsecro ut gradiaris nobiscum (populus enim durae cervicis est) et auferas iniquitates nostras atque peccata, nosque possideas.

10. Respondit Dominus: Ego inibo pactum videntibus cunctis, signa faciam quae nunquam visa sunt super terram, nec in ullis gentibus: ut cernat populus iste, in cuius es medio, opus Domini terribile quod facturum sum.

11. Observa cuncta quae hodie mando tibi: ego ipse

ejiciam ante faciem tuam Amorrhæum, et Chanaanæum, et Hethæum, Pherezæum quoque, et Hevæum, et Jebusæum.

12. Cave ne unquam cum habitatoribus terrae illius iungas amicitias, quae sint tibi in ruinam:

13. Sed aras eorum destrue, confringe statuas, lucosque succide:

14. Noli adorare Deum alienum. Dominus zelotes nomen eius, Deus est aemulator.

15. Ne in eas pactum cum hominibus illarum regionum: ne, cum fornicati fuerint cum diis suis, et adoraverint simulachra eorum, vocet te quispiam ut comedas de immolatis.

16. Nec uxorem de filiabus eorum accipies filius tuus: ne, postquam ipsae fuerint fornicatae, fornicari faciant et filios tuos in deos suos.

17. Deos confatiles non facies tibi.

18. Solemmitatem azymorum custodies. Septem diebus vesceris azymis, sicut praecepi tibi, in tempore mensis novorum: mense enim verni temporis egressus es de Aegypto.

19. Omne, quod aperit vulvam generis masculini, meum erit. De cunctis animalibus, tam de bobus, quam de ovibus, meum erit.

20. Primogenitum asini

yo mismo arrojaré de tu presencia á los Amorreos, los Cananeos, los Heteos, los Perezæos, los Hevæos, los Gergesios y los Jebusæos.

12. Guárdate de tener jamas amistad con los habitantes de aquel pais, que yo dejare allí por algun tiempo; eso causara tu ruina.

13. Antes bien destruye sus altares, despedaza sus estatuas, y arrasa sus bosques consagrados á sus ídolos.

14. No adores á ningun dios extraño. El Señor se llama el Dios zeloso; Dios quiere ser amado él solo.

15. Te lo vuelvo á repetir, no hagas alianza con los habitantes de aquel pais; no tengas comercio ninguno con ellos, no sea que cuando estuviere corrompidos con sus dioses y hubieren adorado sus estatuas, alguno de ellos te convide á comer con él las viandas sacrificadas.